

Chiny - Wakacje z pandami 13 dni

Rodzinna przygoda w Chinach!

Pekin, Wielki Mur, Szanghaj, Xi'an, Armia Terakotowa, Chengdu, Leshan
+ opcjonalne przedłużenie o wypoczynek na wyspie Hajnan

Charakterystyka trasy:

- zwiedzanie połączone z aktywną zabawą , w program zwiedzania wplecione są dodatkowe atrakcje: warsztaty i zabawy edukacyjne;
- wizyta w centrum pand z unikalną możliwością bliskiego kontaktu ze zwierzętami, będziemy szykować im jedzenie i podejmiemy naprawdę blisko;
- w Pekinie przeberzemy się za cesarzy i cesarzowe na potrzeby sesji fotograficznej;
- dużo aktywności i nowe doświadczenia: będziemy robić figury terakotowych żołnierzy, gotować sycuańskie dania, parzyć herbatę.



Program wycieczki

1 dzień Wylot z Warszawy ✈️

Spotkanie z pilotem i grupą na lotnisku Chopina w Warszawie. Przelot do Pekinu z przesiadką lub bezpośrednio PLL LOT.

2 dzień Pekin 📍1

Przylot do Pekinu. Przejazd do hotelu. Kolacja w lokalnej restauracji. Nocleg w Pekinie.*

* W przypadku wczesnego przylotu do Pekinu, rozpoczniemy zwiedzanie po przylocie.

3 dzień Pekin / Wielki Mur 📍2

Wyruszamy dziś poza miasto. W programie wizyta na **Wielkim Murze**, który jest niekwestionowaną największą atrakcją Chin i co roku przyciąga miliony zwiedzających. Wybierzemy **odcinek Mutianyu**, uważany za jeden z najpiękniejszych, gdzie na mur wjedziemy **kolejką linową**. Jeśli czas pozwoli zajrzemy do jednego z warsztatów, wciąż wytwarzających tradycyjnymi metodami słynną **ceramikę z Jingtai**, czyli **cloisonné**. Następnie przejazd do **Pałacu Letniego** 🏰 – jednego z największych cesarskich zespołów pałacowo-ogrodowych w Chinach. Podczas spaceru po terenie pałacu zobaczymy **Pawilon**



Życzliwości i Długowieczności, Pawilon Nefrytowych Fał, przejdziemy **Długą Galerią**, która kryje prawie 14000 unikalnych malowideł, do podnóża **Wzgórza Długowieczności**, skąd roztacza się piękny widok na **Jezioro Kunming, Most Siedemnastu Łuków** i nieodległe Pachnące Wzgórze. Wieczorem kolacja z degustacją **kaczki po pekińsku** w jednej z najlepszych restauracji specjalizujących się w tej potrawie. Kaczka po pekińsku będzie jednym z wielu dań. Dla chętnych opera pekińska (atrakcja fakultatywna). Nocleg w Pekinie.

4 dzień Pekin 📍🗺️

Cały dzień przeznaczymy na zwiedzanie najważniejszych miejsc Pekinu. Zaczniemy od **placu Bramy Niebiańskiego Spokoju** (Tian'anmen), jest to jeden z największych publicznych placów na świecie, na którym znajduje się również **Mauzoleum Mao Zedonga** i **Pomnik Bohaterów Ludowych**. Przejdziemy przez plac w stronę **Pałacu Cesarskiego** 🏰 *, znanego jako **Zakazane Miasto**. Podczas zwiedzania Pałacu, przejdziemy przez oficjalną, ceremonialną część m.in. **Pawilon Najwyższej Harmonii**, ale również mniej oficjalną, aby zobaczyć jak mieszkały cesarzowe i cesarski dwór. Następnie czeka nas spacer po **Wzgórzu Węglowym**, skąd rozpościera się widok na Zakazane Miasto i centrum Pekinu. Kolejny punkt to wizyta w przepięknym **Parku Beihai**, z górującą nad terenem **Białą Pagodą**, gdzie chętni mogą wziąć udział w **sesji zdjęciowej** w strojach z czasów cesarskich. Nocleg w Pekinie.



* *Bilety do Zakazanego Miasta dostępne są w sprzedaży w bardzo ograniczonej ilości. W przypadku braku możliwości zakupu biletów, biuro zastrzega sobie prawo do rezygnacji z tego punktu programu i zwrotu środków za bilety wstępu.*

5 dzień Pekin / Szanghaj 📍🗺️🚄

Dzień zaczniemy od wizyty w parku, gdzie czeka nas zwiedzanie **Świątyni Nieba** – najpiękniejszej pekińskiej świątyni, którą dwa razy w roku odwiedzał cesarz, aby pokłonić się Niebu. Jeśli czas pozwoli wizyta w **hodowli pereł słodkowodnych** lub **sklepie z perłami**. Po zwiedzaniu, spędzimy chwilę w **dzielnicy Houhai**, gdzie udamy się na spacer po najstarszych częściach miasta: tzw. **hutongach**. Następnie czas wolny, podczas którego można udać się do lokalnej knajpki na herbatę lub kawę, spróbować lokalnych przysmaków, czy zakupić pamiątki. Transfer na dworzec kolejowy i przejazd szybkim pociągiem do Szanghaju. Odległość 1200 km pokonamy w ok. 5 godzin. Nocleg w Szanghaju.

6 dzień Szanghaj 📍🗺️

Wizyta w **dzielnicy Pudong**, która stała się wizytówką miasta i dowodem potęgi ekonomicznej Chin. Aby podziwiać **panoramę Szanghaju** wjedziemy windą na **taras widokowy** wieży telewizyjnej „Perła Orientu”, majestatycznego budynku Jinmao lub innego kilkusetmetrowego wieżowca dzielnicy biznesowej. Spacer po bulwarze nad rzeką Huangpu – słynnym **Bundzie** oraz po kolorowej i pełnej życia **ulicy Nankińskiej**. Wieczorem **występ akrobatów chińskich**, których przedstawienia zadziwiają świat od lat. Nocleg w Szanghaju.



7 dzień Szanghaj 📍🗺️🚄

Wizyta w **Muzeum Szanghajskim**, posiadającym jedną z najlepszych kolekcji sztuki chińskiej. Czas wolny w muzeum pozwoli wybrać najbardziej nas interesującą ekspozycję. Wizyta w **miasteczku handlowym Yuyuan**, zwanym starym miastem gdzie będzie czas wolny na zanurzenie się w setki stoisk. Odwiedzimy tam jeden z klasycznych ogrodów chińskich – **Ogród Yu**, skąd przejdziemy do **faktorii jedwabiu**, aby poznać ten najbardziej unikalny chiński surowiec, którego tajemnicę strzeżono przez wieki. Transfer na dworzec kolejowy na spotkanie z kolejną przygodą – pociągiem nocnym.

Przejazd zajmie nam ok. 14 godzin, a pokonamy ponad 1500 km. Nocleg w pociągu (miejsca leżące).

8 dzień Xi'an 📍🚗

Rano przyjazd do **Xi'an**, miasta o historii ponad 2200 lat. Przejazd do hotelu na śniadanie. Po krótkim odpoczynku spacer w **dzielnicy muzułmańskiej** – miejscu przenikania się kultury islamu i tradycji chińskiej. Dzielnica muzułmańska to barwne i gwarne miejsce, gdzie można spróbować potraw kuchni mniejszości muzułmańskiej, czy zakupić przyprawy. Dzielnica muzułmańska sąsiaduje z **Wieżą Bębnów i Dzwonów** – symbolami miasta. Następnie przejedziemy na południe miasta, na oglądanie **Wielkiej Pagody Dzikiej Gęsi**. Wieczorem uroczysta kolacja: **bankiet pierożkowy** – degustacja kilkunastu rodzajów pierogów chińskich po której rozpocznie się **przedstawienie „Muzyka i taniec z czasów dynastii Tang”** – unikalne w skali Chin przedstawienie z udziałem śpiewaków i tancerzy. Nocleg w Xi'an.



9 dzień Xi'an 📍🚗

Przejazd do **muzeum Armii Terakotowej** 🏛️, pochodzącej z III w. p.n.e, zwanej czasem Ósmym Cudem Świata. Podczas wizyty w muzeum poznamy historię Qin Shihuangdi i największej archeologicznej tajemnicy Chin – **Mauzoleum Pierwszego Cesarza**. Zwiedzimy udostępnioną część i dowiemy się, czemu otwarcie mauzoleum przez archeologów nie jest na razie możliwe. Po wizycie w muzeum odwiedzimy **zakład**, gdzie wykonuje się **kopie żołnierzy armii terakotowej** zachowując techniki i wzory sprzed wieków. Będziemy mieli możliwość **samodzielnie zrobić figurki**, co na pewno będzie nie lada wyzwaniem, ale też, mamy nadzieję, niesamowitą frajdą. Wizyta na **Murach Miejskich**, jedynych całkowicie odrestaurowanych murach miejskich w Chinach. Chętni mogą wypożyczyć rower i wybrać się na przejażdżkę po murach (atrakcja dodatkowo płatna). Wieczorem możliwość skorzystania z masażu w jednym z salonów (usługa dodatkowo płatna). Można też udać się na spacer po rozświetlonym centrum miasta. Nocleg w Xi'an.

10 dzień Xi'an / Chengdu 📍🚗

Transfer na dworzec kolejowy i przejazd (ok. 4 godz.) szybkim pociągiem do **Chengdu** Przejazd do centrum stolicy Syczuanu, do **dzielnicy Kuanzhai Xiangzi (Szerokie i Wąskie Aleje)**, odtwarzającej klasyczną architekturę dawnego Chengdu, pełnej sklepików, restauracji i kawiarni. Zatrzymamy się również do **Parku Ludowego**, jednego z najpiękniejszych parków stolicy Syczuanu, o każdej porze pełnego ludzi, by wczuć się w klimat miasta. Jeżeli czas pozwoli odpoczniemy przy czarce naparu w jednej z **herbaciarni**. Na kolację zjemy posiłek w regionalnej restauracji, aby spróbować oryginalnej, słynnej na cały świat kuchni syczuańskiej. A może spróbujemy popularnego tutaj gorącego kociołka (hot pot)? Do odważnych świat należy! Nocleg w Chengdu.



11 dzień Chengdu / Dujiangyan / Chengdu 📍🚗

Dzisiaj dzień, na który wielu z nas czeka - spotkanie z pandą! Przejazd do **Ośrodka Pand w Dujiangyan** (lub innego ośrodka), gdzie odwiedzimy najpopularniejszego mieszkańca Państwa Środka – **pandę wielką**. Panda wielka to symbol i ukochane zwierzę Chin. Narodziny każdego nowego osobnika witane są z ogromną radością. Nasza wizyta będzie nietypowa, bo zajrzemy też za kulisy ośrodka: **przygotujemy bambusy dla pand**, zrobimy tzw. „**panda cake**” a potem podejdziemy bliżej tych ciekawych zwierząt w

towarzystwie opiekunów z ośrodka. Po kilkugodzinnej wizycie u pand, czeka na nas kolejna niezapomniana przygoda: **wizyta w Muzeum Kuchni Syczuańskiej połączona z lekcją gotowania**. Każdy otrzyma certyfikat adepta sztuki kulinarnej. Po lekcji kolacja, podczas której spróbujemy naszych dań. Po powrocie do Chengdu czas wolny. Można będzie wybrać się komunikacją miejską na **spacer uliczką Jinli**, aby spróbować specjałów chińskiego street foodu i zakupić lokalne pamiątki. Chętni będą również mogli wybrać się na przedstawienie Opery Syczuańskiej, podczas której największą atrakcją jest tzw. zmienianie masek (atrakcja fakultatywna). Nocleg w Chengdu.

12 dzień Chengdu / Leshan 📍2 🚌

Przejazd do miejscowości **Leshan** (ok. 2 godz.), gdzie znajduje się liczący 71 m wysokości, największy na świecie rzeźbiony w skale **posąg Buddy** 🗿. Postawienie posągu u zbiegu dwóch rzek miało przebłagać bóstwa, aby w regionie nie dochodziło do katastrofalnych powodzi. Piesze zwiedzanie kompleksu lub rejs łódką, aby zobaczyć posąg w całości z poziomu wody. Po zakończeniu zwiedzania skierujemy się na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką.



13 dzień Powrót do Warszawy ✈️

WERSJA Z PRZEDŁUŻENIEM O WYSPE HAJNAN

12 dzień Chengdu / Leshan / wyspa Hajnan 📍2 🚌

Przejazd do miejscowości **Leshan** (ok. 2 godz.), gdzie znajduje się liczący 71 m wysokości, największy na świecie rzeźbiony w skale **posąg Buddy** 🗿. Postawienie posągu u zbiegu dwóch rzek miało przebłagać bóstwa, aby w regionie nie dochodziło do katastrofalnych powodzi. Piesze zwiedzanie kompleksu lub rejs łódką, aby zobaczyć posąg w całości z poziomu wody. Po zakończeniu zwiedzania skierujemy się na lotnisko. Przelot do Sanya na wyspie Hajnan. (w przypadku porannego lotu, nocleg w Chengdu i przelot następnego dnia przed południem). Hajnan to największa wyspa w Chinach, położona na południu kraju w prowincji o tej samej nazwie. Jest często nazywana "chińskimi Hawajami" ze względu na swoje tropikalne krajobrazy, piękne plaże i ciepły klimat. Transfer do hotelu przy plaży. Nocleg na wyspie Hajnan.

13 dzień wypoczynek na wyspie Hajnan 📍1

Czas wolny. Wyspa Hajnan oferuje wiele atrakcji dla osób w każdym wieku. Można udać się parku wodnego przy słynnym hotelu Atlantis Sanya, zjeść posiłek w podwodnej restauracji Ossiano, udać się na nurkowanie, na połów ryb, rejs po morzu czy na wycieczkę do parku kultury, aby poznać zwyczaje grup etnicznych zamieszkujących wyspę. Wieczorem można wybrać się na jedno z przedstawień odbywających się w okolicy. Nocleg na wyspie Hajnan.

14 dzień wypoczynek na wyspie Hajnan 📍1

Czas wolny na wypoczynek, który urozmaicimy **lekcją tai-chi** (taijiquan). To tradycyjna chińska gimnastyka, która pozwala utrzymać w równowadze ciało i ducha. Nocleg na wyspie Hajnan.

15 - 16 dzień wypoczynek na wyspie Hajnan 📍1

Czas wolny. Nocleg na wyspie Hajnan.

17 dzień Sanya / wylot z Chin 📍1 ✈️

Ostatnie chwile na wyspie. Transfer na lotnisko. Przelot do Warszawy z przesiadką.

18 dzień Powrót do Warszawy ✈️



- miejsca wpisane przez UNESCO na listę Światowego Dziedzictwa Kulturowego i Naturalnego.

Termin:	Symbol:	Cena od osoby:	Cena dla dziecka do lat 12, na osobnym łóżku / bez osobnego łóżka:	Dopłata do pokoju 1 os.
13.07 - 25.07.2025	CWAK-7/25	7986 PLN + 1830 USD*	7986 PLN + 1460 / 1130 USD*	470 USD*
11.09 - 23.09.2025	CWAK-9/25	7986 PLN + 1830 USD*	7986 PLN + 1460 / 1130 USD*	470 USD*
08.11 - 20.11.2025	CWAK-11/25	7986 PLN + 1830 USD*	7986 PLN + 1460 / 1130 USD*	470 USD*

Koszt przedłużenia o wypoczynek zależy jest od wielu czynników, dostępności hoteli, przelotów lotniczych.
Prosimy o kontakt z biurem.

W/w ceny dla dzieci obowiązują dla dzieci, które do dnia powrotu z wycieczki nie ukończyły 12 lat.

* Płatne w Polsce w USD lub równowartość w PLN według kursu sprzedaży USD w Pekao S.A. z dnia wpłaty.

Cena obejmuje:

1. Przelot na trasie Warszawa - Pekin i Chengdu - Warszawa przez jeden z portów lotniczych.
2. Przejazdy wg programu pociągami (miejsca sypialne na trasie Szanghaj - Xi'an, miejsca siedzące w 2 klasie na trasie Pekin - Szanghaj i Xi'an - Chengdu), autokarami lub mikrobusami wg programu.
3. Zakwaterowanie w hotelach **** w pokojach 2-os. z łazienką i klimatyzacją (2 osoby w pokoju).
4. Wieczorne przedstawienia i atrakcje: akrobacje w Szanghaju, bankiet pierożkowy wraz z przedstawieniem tanecznym w Xi'an.
5. Bilety wstępu do obiektów wymienionych w programie.
6. Warsztaty lepienia żołnierzy armii terakotowej w Xi'an.
7. Sesję zdjęciową w parku Beihai w Pekinie.
8. Wejście do ośrodka pandy wielkiej z programem przygotowania pożywienia i możliwością bliższego kontaktu ze zwierzętami.
9. Warsztaty gotowania dań kuchni sycuańskiej w Chengdu.
10. Wjazd kolejką linową na jeden z odcinków Wielkiego Muru.
11. Opiekę polskiego pilota na całej trasie wycieczki i lokalnych przewodników w czasie zwiedzania.
12. Posiłki (ilość podana jest przy każdym dniu programu) wraz z jedną szklanką napoju (lokalne piwo, cola) do lunchu / kolacji.
13. Ubezpieczenie KLiA (w tym ryzyko powikłań i zaostrzeń chorób przewlekłych), NNW i bagażu.
14. Opłaty lotniskowe oraz opłaty za wystawienie biletów.
15. Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.
16. Opłatę na Turystyczny Fundusz Pomocowy.
17. Podatek VAT.

Cena nie obejmuje:

1. Dodatkowych napojów do posiłków i dodatkowych posiłków.
2. Napiwków dla lokalnych przewodników i kierowców (65 USD, płatne w Chinach).
3. Udziału w wycieczkach i zajęciach fakultatywnych nie objętych programem zwiedzania.
4. Usług tragarzy na dworcach kolejowych, na lotniskach, w hotelach oraz podczas przeprawy promowej.

Wymagania dot. paszportu:

Trasa objęta ruchem bezwizowym dla uczestników posiadających paszport RP. Paszport musi być zwykły, nie tymczasowy. Musi mieć co najmniej 1 stronę wolną oraz ważność min. 7 miesięcy od daty wylotu z Chin.

Kolejność realizacji programu zwiedzania może ulec zmianie.